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montags bis freitags samstags
Haltestellen Abfahrtzeiten
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Taxi- Taxi- Taxi- Taxi- Taxi- Taxi- Taxi- Taxi- Taxi- Taxi- Taxi- Taxi- Taxi- Taxi- Taxi- Taxi- Taxi- Taxi- Taxi-

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

S S S

Geldern Bf 6.08 6.44 9.01 10.34 11.18 12.20 13.10 14.08 15.08 16.08 17.08 6.08 13.0815.08
Westwall | 800 | 945 | | 1123 | |
Geldern Markt 6.10 6.46 8.02 9.03 9.4710.36 11.20 11.25 12.22 13.1214.10 15.1016.1017.10 6.10 13.10 15.10
Geschw.-Scholl-Schule | 112 | | 1252 |
St. Adelheid-Schule 10.39 11.23 12.25 13.15 16.13
Arbeitsamt 10.41 11.25 12.27 13.17 16.15
Anne-Frank-Schule 10.42 11.17 11.26 12.28 12.57 13.18 |
Alb.-Schweitzer-Schule 10.48 11.33 12.38 13.23 16.17
Michael-Schule 6.11 6.47 8.03 9.04 9.4810.51 11.36 11.26 12.41 13.26 14.11 15.11 16.20 17.11 6.11 13.11 15.11
Nordwall 6.12 6.48 8.04 9.05 9.4910.52 11.37 11.27 12.42 13.2714.12 15.1216.2117.12 6.12 13.12 15.12
Ostwall 6.13 6.49 8.05 9.06 9.5010.53 11.21 11.38 11.2812.43 13.01 13.28 14.13 15.1316.22 17.13 6.1313.1315.13
Geldern Friedhof 6.15 6.51 8.07 9.08 9.5210.55 11.23 11.40 11.3012.4513.03 13.30 14.1515.1516.24 17.15 6.1513.1515.15
Gelderlandstadion 6.16 6.52 8.08 9.09 9.5310.56 11.24 11.41 11.31 12.46 13.04 13.31 14.16 15.16 16.2517.16 6.16 13.16 15.16
Ruwel Werke 6.17 6.53 8.09 9.10 9.5410.57 11.2511.42 11.3212.47 13.0513.3214.17 15.17 16.26 17.17 6.1713.17 15.17
Beumershof 6.18 6.54 8.10 9.11 9.5510.58 11.26 11.43 11.3312.48 13.06 13.33 14.18 15.18 16.27 17.18 6.18 13.18 15.18
JVA 6.20 6.56 8.12 9.13 9.57 11.00 11.28 11.45 11.3512.50 13.08 13.35 14.20 15.20 16.29 17.20 6.20 13.20 15.20
Steinstr. 6.21 | | | | 11.01 | 11.46 | 12.51 13.36 14.21 15.21 16.30 17.21 6.21 13.21 15.21
Ponter Dorfstr. 6.22 7.01 8.13 9.14 9.58 11.02 11.29 11.47 11.36 12.52 13.09 13.37 14.22 15.22 16.31 17.22 6.22 13.22 15.22
Nellenkath 6.23 11.04 11.49 12.54 13.39 14.24 15.24 16.33 17.24 6.24 13.24 15.24
Wiesenstr. 11.07 11.52 12.57 13.42
Dammer Weg 11.09 11.54 12.59 13.44
Bruchweg 11.10 11.55 13.00 13.45
Tombergsweg 11.11 11.56 13.01 13.46
glltig ab: 14.06.2009 *
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W TaxiBus-Bestellung (02831) 99 30 99 spatestens 30 Min. vor der Abfahrtzeit.*

Abends und am Wochenende
fahren AnrufSammelTaxis
auf Anruf nach Fahrplan.

Weitere Fahrten nach Pont mit den Linien 063/69.

* Bestellung fur die Fahrt um 6.08 Uhr ab Geldern Bf am Vortag bis 20.00 Uhr erforderlich.
S = nur an Schultagen
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Taxi- Taxi- Taxi- Taxi- Taxi- Taxi- Taxi- Taxi- Taxi- Taxi- Taxi- Taxi- Taxi- i
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus )
S 2]
Tombergsweg 7.19 —
Bruchweg 7.20 N
Dammer Weg 7.21
Wiesenstr. 7.23
Milchweg 7.24 U
Nellenkath 5.42 7.26 13.42 15.42 17.42 5.42 13.42 15.42 o
Ponter Dorfstr. 544 701 7.28 817 9.1810.02 11.37 13.44 15.44 17.44 5.44 13.44 15.44 E,_
Steinstr. 5.45 | 7.31 13.45 15.45 17.45 5.45 13.45 15.45 "
JVA 546 7.03 7.34 819 9.2010.04 11.39 13.46 15.46 17.46 5.46 13.46 15.46 m
Beumershof 548 7.05 7.36 821 9.2210.06 11.41 13.48 15.48 17.48 5.48 13.48 15.48
Ruwel Werke 549 706 7.37 822 9.2310.07 11.42 13.49 15.49 17.49 5.49 13.49 15.49 g
Gelderlandstadion 550 7.07 7.38 823 9.2410.08 11.43 13.50 15.50 17.50 5.50 13.50 15.50 o
Geldern Friedhof 551 7.08 7.39 824 9.2510.09 11.44 13.51 15.51 1751 55113511551 Q
St. Adelheid-Schule | 742 >
Arbeitsamt 712 7.44
Anne-Frank-Schule 713 |
Alb.-Schweitzer-Schule | 7.47
Geschw.-Scholl-Schule 7.23
Westwall 9.28
Sudwall 5156 8.26 10.11 11.46 13.53 15.53 17.53 5.5313.53 15.53
Geldern Bf 5.54 8.27 10.12 11.47 13.54 15.54 17.54 5.54 13.54 15.54
*
giltig ab: 14.06.2009
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W TaxiBus-Bestellung (02831) 99 30 99 spatestens 30 Min. vor der Abfahrtzeit.*

Abends und am Wochenende
fahren AnrufSammelTaxis
auf Anruf nach Fahrplan.

Weitere Fahrten nach Geldern mit den Linien 063/69.

* Bestellung fur die Fahrt um 5.42 Uhr ab Nellenkath am Vortag bis 20.00 Uhr erforderlich.
S = nur an Schultagen



